
1,2学年保護者会

1,2年2限(1,3)授業

第一種電気工事士下期(技能)

第二種電気工事士下期(技能)

練習

土曜特編授業(4限)

午前中授業

午後　大掃除・終業式

課外

特別休業日

特別休業日

特別休業日

特別休業日

4日 74:30

練習

練習

12:00

17:00

16:10

19:10

～

練習 第一グラウンド 16:10 ～ 19:10

19:10

19:10

練習 第一グラウンド 9:00

3:0030 水 練習 第一グラウンド 9:00 ～

14:30 3:30

29 火
福岡フェスティバル

(移動自粛の場合は中止)
福岡県各高校Ｇ
(出発時間7：30) 11:00 ～ 14:30 3:30

28 月
福岡フェスティバル

(移動自粛の場合は中止)
福岡県各高校Ｇ
(出発時間7：30) 11:00 ～

3:30

27 日
福岡フェスティバル

(移動自粛の場合は中止)
福岡県各高校Ｇ
(出発時間7：30) 11:00 ～ 14:30 3:30

26 土 練習 第一グラウンド 13:30 ～

3:00

3:00

金 第一グラウンド 13:30 ～ 17:00 3:30

木 練習 第一グラウンド 13:10 ～

0:00

22 火 練習 第一グラウンド 16:10 ～

3:30

20 日 CL2部リーグ(国府10：00) 国府Ｇ 9:00 ～ 12:00 3:00

21 月 休養日

3:00

3:00

19 土 練習 第一グラウンド 13:30 ～ 17:00

18 金 練習 第一グラウンド 16:10

3:00

17 木 第一グラウンド 16:10 ～ 19:10 3:00

16 水 練習 第一グラウンド 16:10 ～

0:00

15 火 第一グラウンド 16:10 ～ 19:10 3:00

14 月 休養日

0:00

13 日 CL3部リーグ(翔陽10：00) 翔陽Ｇ 9:00 ～ 12:00 3:00

12 土
１年生リーグ
順位決定戦

会場時間未定

～ 12:00

3:00

9 水 練習 第一グラウンド 16:10 ～ 19:10 3:00

8 火 第一グラウンド 16:10 ～

3:00

0:007 月

～ 19:10 3:00

5 土 練習 第一グラウンド 13:30 ～ 17:00

4 金 練習 第一グラウンド 16:10

3:30

練習 第一グラウンド 16:10 ～ 18:10 2:00

18:10 2:00

3 木 練習 第一グラウンド 16:10 ～ 18:10 2:00

2 水 練習 第一グラウンド 16:10 ～

2020年度　文徳高等学校　サッカー部 練習計画表

12月 2020/12/7

週 日 曜 高校
練習内容等

（公式戦・練習試合等） 場所 活動時間 計

9

10

11

12

13

31 木

1 火

6 日

11 金

10 木

23 水

24

25

休養日 0:00

活動時間計画

休養日

練習

練習

19:10

19:10 3:00

第一グラウンド 16:10 ～ 19:10 3:00

練習 第一グラウンド 16:10 ～


